  АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2021г.                                с.Куликовское                              №2-р
О создании плана-закупок и плана-график на 2021г. размещения заказов на поставки товаров, оказания услуг для нужд муниципального образования
В соответствии с приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещение заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» от 27.12.2011 № 761/20н, руководствуясь п. 13 ст. 21 Федерального закона от 5.04.2013 № 44-ФЗ (ред. От 13.07.2015) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании решение сессии Совета депутатов Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 28.12.2020г. № 3».
[bookmark: _GoBack]1.	Создатьплан-закупок иплан-график на 2021г. по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на сумму  887 338,00руб. по п.4 части 1 статьи 93 №44-ФЗ
	Код бюджетной классификации
	 
Тип средств
	 
СУММА

	ППП
	РЗ
	ПЗ
	ВР
	ЦСР
	КОСГУ
	
	

	555
	01
	04
	244
	8800004190
	221
	01.01.00
	90 000,00

	555
	01
	04
	244
	8800004190
	225
	01.01.00
	4 000,00

	555
	01
	04
	244
	8800004190
	226
	01.01.00
	184200,00

	555
	01
	04
	244
	8800004190
	227
	01.01.00
	7 000,00

	555
	01
	04
	244
	8800004190
	343
	01.01.00
	90 000,00

	555
	01
	04
	244
	8800004190
	346
	01.01.00
	10 000,00

	555
	01
	04
	244
	8800070190
	346
	01.21.22
	100,00

	555
	04
	09
	244
	8800004090
	225
	01.01.00
	361 750,00

	555
	01
	04
	247
	8800004190
	223
	01.01.00
	140 288,00



2.Создать план-закупок и план-график на 2021г. по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на сумму      18 000,00руб. по п.1 части 1 статьи 93 №44-ФЗ
	Код бюджетной классификации
	 
Тип средств
	 
СУММА

	ППП
	РЗ
	ПЗ
	ВР
	ЦСР
	КОСГУ
	
	

	555
	01
	04
	244
	8800004190
	221
	01.01.00
	18 000,00



3.     Создать план-закупок и план-график на 2021г. по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на сумму      159 712,00руб. по п.29 части 1 статьи 93 №44-ФЗ
	Код бюджетной классификации
	 
Тип средств
	 
СУММА

	ППП
	РЗ
	ПЗ
	ВР
	ЦСР
	КОСГУ
	
	

	555
	01
	04
	247
	8800004190
	223
	01.01.00
	159 712,00


Источник финансирования бюджет Куликовского сельсовета на 2021год
4.    Создать в план-закупок на 2022г. по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиковна сумму 586 000,00руб. по п.4 части 1 статьи 93 №44-ФЗ
	Код бюджетной классификации
	 
	 

	ППП
	РЗ
	ПЗ
	ВР
	ЦСР
	КОСГУ
	Тип средств
	СУММА

	555
	01
	04
	244
	8800004190
	221
	01.01.00
	40 600,00

	555
	01
	04
	244
	8800004190
	224
	01.01.00
	59 400,00

	555
	01
	04
	244
	8800070190
	346
	01.21.22
	100,00

	555
	04
	09
	244
	8800004090
	225
	01.01.00
	485 900,00


Источник финансирования бюджет Куликовского сельсовета на 2022год
3.    Создатьплан-закупок на 2023г. по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд на сумму504 300,00руб. по п.4 части 1 статьи 93 №44-ФЗ
	Код бюджетной классификации
	 
	 

	ППП
	РЗ
	ПЗ
	ВР
	ЦСР
	КОСГУ
	Тип средств
	СУММА

	555
	01
	04
	244
	8800070190
	346
	01.21.22
	100,00

	555
	04
	09
	244
	8800004090
	225
	01.01.00
	504 200,00


Источник финансирования бюджет Куликовского сельсовета на 2023год
4. Информацию о внесении изменений вплан-закупок и план-график разместить в сети «Интернет» на общероссийском официальном сайте: zakupki.gov.ru.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.


Глава Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                           А.В.Крюгер.
